
 

 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE 
ISTITUTO COMPRENSIVO VIA TACITO 

VIA QUASIMODO 18  
62012 CIVITANOVA MARCHE (MC) 

Codice Fiscale: 93068460430 Codice Meccanografico: MCIC83500T 

 
Provvedimento n. 115 data 30/12/2017 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2017 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione 
n.103 in data 30/12/2016; 
VISTO il D.I. n.44/2001 art. 6; 
CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: P271 - OLTRE LA SCUOLA 
10.1.1A-FSEPON-MA-2017-13 Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità. PON 2014-2020; 
CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 44.960,10 euro. 

VISTA la delibera n.  187   del Consiglio di Istituto del 6 dicembre 2017; 
 

DISPONE 

di apportare al programma annuale del 2017 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

4 1 0 Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzion - Unione 
Europea 

44.960,10 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

P271 4 1 0 Finanziamenti da Enti locali o da altre 
istituzion - Unione Europea 

44.960,10 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

P271 1 10 1 Personale - Altre spese di personale - 
Incarichi conferiti a personale 

18.000,00 

P271 2 1 2 Beni di consumo - Carta cancelleria e 
stampati - Cancelleria 

2.000,00 

P271 2 3 7 Beni di consumo - Materiali e accessori - 
Strumenti tecnico-specialistici 

3.000,00 

P271 3 2 7 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Prestazioni 
professionali/specialistiche non cons. - 
Altre prestazioni professionali e 
specialistiche 

20.000,00 

P271 3 13 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Visite e viaggi d'istruzione - Spese 
per visite e viaggi d'istruzione 

1.960,10 

 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Mirella Paglialunga 

 

M
C

IC
83

50
0T

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

11
69

 -
 3

0/
12

/2
01

7 
- 

C
/1

4 
C

on
ta

b.
 G

en
er

al
 -

 U
F

irm
ato digitalm

ente dal D
irigente S

colastico P
aglialunga D

ott. M
irella ai sensi del C

.A
.D

. e norm
ativa connessa


		2018-01-09T16:29:48+0100
	PAGLIALUNGA MIRELLA




